Insmlador/Desinstalador, driver de impressão, driver de Scanner WIA,
driver de Scanner 1WAIN, Digitalização, assistente de configuração de Fax, driver
de impressão de Fax.
Garantia de 24 meses

Observamos claramente que a exigência do edita! para o referido equipamento é que

possua 3 bandejas com capacidade de 1500 (mil e quinhentas folhas), conforme grifos, entretanto

nobre pregoeiro a recorrida apresentou como produto para concorrência não apresenta o mesmo:

lVIanuseio de papel

Manuseio de entrada de: papel, padrão:
Bandeja de entrada para 150 folhas. alimenrador automático de documentos para 35 folhas